

単体安定調達比率に関する定量的開示事項（2026年3月期第1四半期）

（単位：百万円、％）

項目		当四半期					前四半期				
		算入率考慮前金額				算入率考慮後 金額	算入率考慮前金額				算入率考慮後 金額
		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上	
利用可能安定調達額（1）											
1	資本の額	1,003,200	-	-	60,000	1,063,200	1,133,028	-	-	55,000	1,188,028
2	うち、普通株式等Tier1資本、その他Tier1資本及びTier2資本（基準日から1年を経過する前に弁済期が到来するものを除く。）に係る基礎項目の額	1,003,200	-	-	60,000	1,063,200	1,133,028	-	-	55,000	1,188,028
3	うち、上記に含まれない資本調達手段及び資本の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	個人及び中小企業等からの資金調達	2,370,902	-	-	-	2,140,597	2,388,374	-	-	-	2,156,281
5	うち、安定預金等の額	135,703	-	-	-	128,918	134,907	-	-	-	128,162
6	うち、準安定預金等の額	2,235,198	-	-	-	2,011,678	2,253,466	-	-	-	2,028,119
7	ホールセール資金調達	2,039,298	2,586,411	942,528	3,367,745	5,666,203	1,997,407	1,996,029	955,856	3,426,053	5,635,227
8	うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	うち、その他のホールセール資金調達の額	2,039,298	2,586,411	942,528	3,367,745	5,666,203	1,997,407	1,996,029	955,856	3,426,053	5,635,227
10	相互に関係する資産がある負債	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	その他の負債	128,792	-	-	-	-	114,413	-	-	5,721	-
12	うち、デリバティブ負債の額				-					5,721	
13	うち、上記に含まれない負債の額	128,792	-	-	-	-	114,413	-	-	-	-
14	利用可能安定調達額合計					8,870,001					8,979,537
所要安定調達額（2）											
15	流動資産の額					121,197					87,214
16	金融機関等に預け入れているオペレーショナル預金に相当するものの額	8,046	961	-	-	4,503	8,076	366	-	-	4,221
17	貸出金又はレポ形式の取引による資産及び有価証券その他これに類するものの額	160,917	2,738,892	1,121,131	5,537,879	6,531,550	148,715	2,560,728	1,181,857	5,559,425	6,526,516
18	うち、レベル1資産を担保とする金融機関等への貸出金及びレポ形式の取引による額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	うち、項番18に含まれない金融機関等への貸出金及びレポ形式の取引による額	2,621	263,911	23,224	114,610	168,430	3,443	101,857	24,470	102,128	133,086
20	うち、貸出金又はレポ形式の取引による資産の額（項番18、19及び22に該当する額を除く。）	18,366	2,473,400	1,097,109	5,415,964	6,225,879	19,600	2,457,415	1,156,146	5,450,055	6,268,450
21	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	4,051	112,365	102,081	888,733	687,533	3,279	123,127	101,586	934,410	721,855
22	うち、住宅ローン債権	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	うち、流動資産に該当しない有価証券その他これに類するもの	139,928	1,579	796	7,305	137,239	125,671	1,454	1,240	7,241	124,979
25	相互に関係する負債がある資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	その他の資産等	32,919	118,028	62,983	363,847	563,764	31,489	117,488	63,205	320,697	522,908
27	うち、現物決済されるコモディティ（金を含む。）	-				-	-				-
28	うち、デリバティブ取引等又は中央清算機関との取引に関連して預託した当初証拠金又は清算基金（連結貸借対照表に計上されないものを含む。）				91,981	78,183				53,671	45,620
29	うち、デリバティブ資産の額				2,834	2,834				-	-
30	うち、デリバティブ負債（変動証拠金の対価の額を減する前）の額				1,589	1,589				2,082	2,082
31	うち、上記に含まれない資産及び資本の額	32,919	118,028	62,983	267,443	481,157	31,489	117,488	63,205	264,944	475,205
32	オフ・バランス取引				2,514,733	100,341				2,471,694	98,038
33	所要安定調達額合計					7,321,357					7,238,900
34	単体安定調達比率					121.1					124.0